
2023 年 4 月吉日 

取引先各位 

株式会社 大同機械 

代表取締役 

落合 康全 

販売終了のご案内 

（アルミ 6 輪平台車「楽輪車」用グリップ） 

 

拝啓、平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、アルミ 6輪平台車「楽輪車」用グリップの販売を終了させていただきますので、 

ご案内申し上げます。 

 

ご不明な点などがございましたら、下記問い合わせ先までご連絡ください。 

大同機械 お問い合わせ窓口 ＜https://www.daidoc.co.jp/contact＞ 

当社では今後も製品改善を続けることでお客様の課題解決に向き合い、建設現場でのさら

なる安心安全に貢献してまいります。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 


